

Инвентарная ведомость крепежа со
скидкой на январь 2023 г.
ООО ГАРАЛСНАБ

Инвентарный номер	Имя	Описание	Цена за единицу	Количество в наличии	Стоимость запасов
1	Болт М 36х100	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	130,00 Р	4	520,00 Р
2	Болт М 36х130	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	130,00 Р	7	910,00 Р
3	Болт М 36х150	ГОСТ 7798, не полная резьба 8.8 оц.	138,00 Р	8	1 104,00 Р
4	Болт М36х180	ГОСТ 7798, не полная резьба 8.8 оц.	191,10 Р	1	191,10 Р
5	Болт М20х55	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 черный.	27,50 Р	29	797,50 Р
6	Болт М14х80	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	10,00 Р	42	420,00 Р
7	Болт М12х65	ГОСТ 7798, полная резьба 10.9 оц.	30,00 Р	24	720,00 Р
8	Болт М12х35	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	4,00 Р	350	1 400,00 Р
9	Болт М10х20	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	3,05 Р	350	1 067,50 Р
10	Болт М10х1,25х35	ДИН 960, полная резьба 10,9 оц.	7,80 Р	7	54,60 Р
11	Болт М10х1,25х35	ДИН 960, полная резьба 8,8 оц.	4,50 Р	20	90,00 Р
12	Болт М10х60	ДИН 933, полная резьба 8.8 оц.	3,50 Р	30	105,00 Р
13	Болт М10х60	ГОСТ 7798, не полная резьба 8.8 оц.	3,50 Р	420	1 470,00 Р
14	Болт М10х70	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	4,31 Р	170	732,70 Р
15	Болт М10х80	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	9,93 Р	40	397,20 Р
16	Болт М8х30	ГОСТ 7798, полная резьба 10.9 оц.	2,40 Р	100	240,00 Р
17	Болт М8х40	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	2,68 Р	400	1 072,00 Р
18	Болт М8х60	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	3,93 Р	170	668,10 Р
19	Болт М6х35	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	2,06 Р	400	824,00 Р
20	Болт М6х60	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	1,50 Р	630	945,00 Р
21	Болт М6х30	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	1,00 Р	1220	1 220,00 Р
22	Болт М5х20	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	0,90 Р	500	450,00 Р
23	Болт М4х20	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	0,80 Р	1800	1 440,00 Р
24	Винт М3х14	ДИН 7985 полуцилиндр. Голова крест оц.	2,45 Р	800	1 960,00 Р
25	Винт М4х16	ИСО 7380 полукруглая голова под внутрен. Шестигран.	1,80 Р	400	720,00 Р
26	Винт М5х10	ГОСТ 17475, потай шлиц оц.	1,05 Р	100	105,00 Р
27	Винт М6х14	ГОСТ 17475 потай, крест	0,86 Р	6300	5 418,00 Р
28	Винт М6х30	ГОСТ 17475, потай оц.	14,00 Р	670	9 380,00 Р
29	Винт М6х20	ГОСТ 17473 полукруг прямой шлиц оц	1,20 Р	2500	3 000,00 Р
30	Винт М6х25	ГОСТ 11738/912 цил. Гол. внутр. Шестигр. 8.8 оц.	1,30 Р	150	195,00 Р
31	Винт М8х30	ГОСТ 11738/912 цил. Гол. внутр. Шестигр. 12,9 черн.	40,00 Р	200	8 000,00 Р
32	Винт М8х14	ГОСТ 17475, потай крест п/р оц.	2,00Р	2400	4 800,00 Р

Инвентарная ведомость крепежа со
скидкой на январь 2023 г.
ООО ГАРАЛСНАБ

Инвентарный номер	Имя	Описание	Цена за единицу	Количество в наличии	Стоимость запасов
33	Гайка М3	ДИН 562, квадрат. Плоска, нерж	1,50 Р	2000	3 000,00 Р
34	Гайка М8	ДИН 6923 с фланцем оц.	1,05 Р	1500	1 575,00 Р
35	Гайка М10	ГОСТ 5915, шестигран.,8.8 черная.	1,60 Р	500	800,00 Р
36	Гайка М10	ГОСТ 50273 самоконт с нем. Кольцом оц.	2,00 Р	180	360,00 Р
37	Гайка М36	ГОСТ 5915, шестигран.,8.8 оц.	80,00 Р	6	480,00 Р
38	Заклепка резьбовая М8	Цилиндр., рефленная с внутрен резьбой уменьш бортик?	2,75 Р	100	275,00 Р
39	Заклепка вытяжная 3,2х6	Полукруг. Голова Ст/Ст.	0,60 Р	900	540,00 Р
40	Карабин пожарн. 8х80	ДИН 5299 тип С оц.	10,00 Р	12	120,00 Р
41	Карабин сумочный	черный	1,00 Р	98	98,00 Р
42	Саморез М4,2х16	по металлу, прессшайба сверло	0,50 Р	4600	2 300,00 Р
43	Саморез М4,2х19	по металлу, прессшайба сверло черный	0,36 Р	6900	2 484,00 Р
44	Саморез М4,2х19	по металлу, прессшайба острый	0,80 Р	900	720,00 Р
45	Саморез М4,2х32	потай редкая резьба черный	1,00 Р	1900	1 900,00 Р
46	Саморез М3,5х32	ГКЛ по дереву редкая резьба оц.	0,60 Р	2500	1 500,00 Р
47	Саморез М3,5х32	по металлу, частая резьба, черный	0,65 Р	1700	1 105,00 Р
48	Сверло 12х151	по металлу кобальт	145,00 Р	5	725,00 Р
49	Сверло 4,0х75	по металл кобальт	30,00 Р	100	3 000,00 Р
50	Сверло 1,5х50	по металлу кобальт	18,00 Р	50	900,00 Р
51	Шайба д. 8	ГОСТ 6402 гровер оц. Тяж.	0,40 Р	5000	
52	Шайба д.8	ГОСТ 6402 гровер, оц. Средний	0,40 Р	3800	1 520,00 Р
53	Шайба д.8	ГОСТ 11371 плоская оц.	0,60 Р	1200	720,00 Р
54	Шайба д. 10	ГОСТ 6958 увеличин	1,35 Р	450	607,50 Р
55	Шайба д. 10	ГОСТ 6958 увеличин, нерж	3,20 Р	400	1 280,00 Р
56	Шайба д.12	ГОСТ 6958 увелич. Оц.	1,45 Р	185	268,25 Р
57	Шайба д.14?	ГОСТ 6958 увелич. Оц.	1,45 Р	1340	1 943,00 Р
58	Шайба д.14	ГОСТ 6402 гровер, оц.	0,60 Р	500	300,00 Р

Инвентарная ведомость крепежа со
скидкой на январь 2023 г.
ООО ГАРАЛСНАБ

Инвентарный номер	Имя	Описание	Цена за единицу	Количество в наличии	Стоимость запасов
58	Шплинт 2,5x25?	ДИН 94 разводной, оц.	1,45 Р	1500	2 175,00 Р
59	Шплинт 6,3x71	ДИН 94 разводной, оц.	2,90 Р	780	2 262,00 Р
60	Шпилька М6x1000	ДИН 975 нерж.	200,00 Р	44	8 800,00 Р
61	Штифт 10x10	ИСО 8752, пружинный цилиндр., черный	15,00 Р	150	2 250,00 Р

ИТОГО 94 424,45 Р